

Årsredovisning för  
**Mika & Lelle Entreprenad AB**

559152-9598

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Lenart Larsson  
Styrelseledamot

2025-06-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mika & Lelle Entreprenad AB, 559152-9598, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Solna kommun registrerades år 2018 och bedriver sedan dess ställningsbyggande verksamhet och byggtreprenader och därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	13 376 105	6 700 316	7 610 925	7 013 078
Resultat efter finansiella poster	2 177 763	1 575 073	-699 636	-717 012
Soliditet %	64,1	46,4	-30	11

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med cirka 72% under räkenskapsåret. Denna ökning förklaras främst av en ökad efterfrågan inom bolagets kärnverksamhet, ställningsbyggande, där flera uppdrag har kunnat genomföras tack vare förbättrad kapacitet och stärkt kundunderlag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-563 636	1 500 672
Balanseras i ny räkning		1 500 672	-1 500 672
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			1 722 510
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>637 036</b>	<b>1 722 510</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	637 036
Årets resultat	1 722 510
<b>Summa</b>	<b>2 359 546</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 359 546
<b>Summa</b>	<b>2 359 546</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 376 105	6 700 316
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		64 000	1 122 259
Övriga rörelseintäkter		0	809 300
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 440 105</b>	<b>8 631 875</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 053 826	-4 053 815
Övriga externa kostnader		-1 381 833	-1 101 313
Personalkostnader	2	-813 414	-1 742 776
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 420	-16 073
Övriga rörelsekostnader		0	-145 677
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 264 493</b>	<b>-7 059 654</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 175 612</b>	<b>1 572 221</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 188	3 310
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37	-458
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 151</b>	<b>2 852</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 177 763</b>	<b>1 575 073</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 177 763</b>	<b>1 575 073</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-455 253	-74 401
<b>Årets resultat</b>		<b>1 722 510</b>	<b>1 500 672</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	85 983	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>85 983</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>85 983</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 015 920	1 506 885
Övriga fordringar		88 461	228 495
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		764 911	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 353	40 400
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 912 645</b>	<b>1 775 780</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		759 406	352 099
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>759 406</b>	<b>352 099</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 672 051</b>	<b>2 127 879</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 758 034</b>	<b>2 127 879</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		637 036	-563 636
Årets resultat		1 722 510	1 500 672
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 359 546</b>	<b>937 036</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 409 546</b>	<b>987 036</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		328 160	118 990
Leverantörsskulder		329 877	409 675
Skatteskulder		276 149	27 561
Övriga skulder		157 979	387 583
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		256 323	197 034
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 348 488</b>	<b>1 140 843</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 758 034</b>	<b>2 127 879</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Personal

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden		81 250
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Nyanskaffningar	101 403	
Försäljningar/utrangeringar		-81 250
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>101 403</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar		-24 262
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		40 335
Årets avskrivningar	-15 420	-16 073
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-15 420</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>85 983</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Solna

*Lennart Larsson*

2025-06-11

---

Lennart Larsson  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-11

*Filip Branigan*

---

Filip Branigan

Auktoriserad revisor
